1

证券代码：300882          证券简称：万胜智能          公告编号：2023-053

浙江万胜智能科技股份有限公司

关于实际控制人续签一致行动协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江万胜智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“万胜智能”）于近

日收到公司实际控制人邬永强先生和周华先生关于续签《一致行动协议》的通知，

鉴于双方在公司首次公开发行股票上市前签署的《一致行动协议》即将到期，为

维护公司控制权的稳定，保持公司重大决策事项的一致性，双方于 2023 年 9 月

6 日续签了《一致行动协议》，现将具体情况公告如下：

一、《一致行动协议》签署情况概述

邬永强先生、周华先生于 2019 年 1 月 30 日签订《一致行动协议》，就双方

之间的一致行动事宜作出约定，同时约定生效的起止期限为：各方签署协议之日

起生效，至公司股票上市之日起满 36 个月时（2023 年 9 月 10 日）终止。双方

签署的《一致行动协议书》有效期即将到期。

为维护公司实际控制权的稳定，保持公司重大事项决策的一致性，邬永强先

生和周华先生于 2023 年 9 月 6 日续签《一致行动协议》。协议自双方签署之日

起生效，至 2024 年 6 月 30 日终止。协议签署后，各方于 2019 年 1 月 30 日签署

的《一致行动协议书》自动终止。

截至本公告披露日，邬永强先生通过直接和间接持股方式合计占公司目前总

股本的 26.75%，周华先生通过直接和间接持股方式合计占公司目前总股本的

26.75%。

邬永强先生系周华先生姐妹之配偶。

2

二、《一致行动协议》主要内容

甲方：邬永强

乙方：周  华

为明确各自的权利义务，经协商一致，甲、乙双方达成协议如下，以资共同

遵守：

1.本协议各方同意并承诺在行使万胜控股、万胜智能董事权利和/或股东权利

时保持高度一致，作出相同的意思表示。一致行动的事项范围具体包括:（1）行

使董事会、股东会/股东大会的表决权；（2） 向董事会、股东会/股东大会行使

提案权；（3） 行使董事、监事候选人提名权；（4） 保证各方作为股东所推荐

的董事人选在董事会行使表决权时，采取相同的意思表示；（5）双方在参与万

胜控股、万胜智能的其他经营决策活动中以及履行股东权利和义务等方面，意思

表示保持一致。

2.本协议各方同意并承诺应当事先就行使上述权利与本协议另一方进行充

分的沟通和交流，在取得一致意见后，作出相同的意思表示。若出现意见不一致

则以甲方意见为准。

3、本协议双方均应切实履行约定的义务，任何一方违反约定的，应就其违

约行为给守约方造成的损失承担赔偿责任,

4、本协议履行过程中发生争议的，各方应友好协商，协商不成的，任何一

方均可向有管辖权的法院提起诉讼解决争议。

5、本协议有效期自本协议生效之日起至 2024 年 6 月 30 日止。

三、本次续签《一致行动协议》对公司的影响

本次续签《一致行动协议书》未导致公司实际控制权发生变更，公司的实际

控制人仍为邬永强先生和周华先生。本次续签《一致行动协议书》，有利于维护

公司实际控制权的稳定，保持公司重大事项决策的一致性，有利于公司发展战略

和经营管理的连贯性和稳定性，对公司日常经营管理不产生不利影响，不存在损

害中小投资者利益的情形。

3

四、备查文件

1.《一致行动协议》。

特此公告。

浙江万胜智能科技股份有限公司

                                        董事会

    2023 年 9 月 7 日

	浙江万胜智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“万胜智能”）于近日收到公司实际控制人邬永强先生和周华先生关于续签《一致行动协议》的通知，鉴于双方在公司首次公开发行股票上市前签署的《一致行动协议》即将到期，为维护公司控制权的稳定，保持公司重大决策事项的一致性，双方于2023年9月6日续签了《一致行动协议》，现将具体情况公告如下：
	一、《一致行动协议》签署情况概述
	邬永强先生、周华先生于2019年1月30日签订《一致行动协议》，就双方之间的一致行动事宜作出约定，同时约定生效的起止期限为：各方签署协议之日起生效，至公司股票上市之日起满36个月时（2023年9月10日）终止。双方签署的《一致行动协议书》有效期即将到期。
	为维护公司实际控制权的稳定，保持公司重大事项决策的一致性，邬永强先生和周华先生于2023年9月6日续签《一致行动协议》。协议自双方签署之日起生效，至2024年6月30日终止。协议签署后，各方于2019年1月30日签署的《一致行动协议书》自动终止。
	截至本公告披露日，邬永强先生通过直接和间接持股方式合计占公司目前总股本的26.75%，周华先生通过直接和间接持股方式合计占公司目前总股本的26.75%。
	邬永强先生系周华先生姐妹之配偶。
	二、《一致行动协议》主要内容
	三、本次续签《一致行动协议》对公司的影响
	四、备查文件
	1.《一致行动协议》。